Die Preise sind 2018 - trotz zusidtzlicher Ausriistung der

Schiffe - unverandert:

Niederlande

Warns/Ijsselmeer

Vorsaison 23. 2. = 27.
Nebensaison 1*) 27. 4. - 13.
Hauptsaisoin**) 13. 7. - 17.
Nebensaison 2 17. 8. - 7.
Nebensaison 3 7. 9. - 5.10.
Nachsaison 5. 10.- 2.11.

Das Wochenende kostet 60 % des Wochenpreises,
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Nordwind

Bora

Euro
.158,50
.489,50
.655,00
.406,75
.324,00
.158,50
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Meltemi
Euro
.186,50
.525,50
.695,00
.440,75
.356,00
.186,50

plus 1 Tag 70 %, das Wochenende plus 2 Tage 80 %.

*) nicht an Himmelfahrt,

**%) einschlieBlich Himmelfahrt,

Bis zum 31.1.2018 gibt es einen Frithbucherrabatt von 10 % auf diese Preise!

Pfingsten,

Pfingsten,
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Fronleichnam
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Fronleichnam

Tutana
Furo

.326,50
.705,50
.895,00
.610,75
.516,00
.326,50

das Wochenende



